o' VALI, Topograt'ia, 28.
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Iohannis fabri obiit, que legavit capitulo Aquil., pro suo anni-
versario fiendo singulis annis ut motis est, frixachenses XL
super domibus suis positis ultra ripam aa tali tamen conditione,
quod quandocumque heredes sui dabunt capitulo Aquil. marchas
den. II et mediam, quod dicte domus sint a dictis XL den.
libere et franche h.

[23] XVII. A. X Ker., ApoLLINARIS Ep. Er MARr. pASSro. i

Otto de Grisignana nepos domini Philippi as obiit, pro quo
fratres habent unum mansum in villa de Arzin. Adaleita de
Rivarotta obiit, pro qua fraffes habent domum unam in Car-
paenaral. Presb. Iohannes Grossus, mans. Aquil., dedit capi-
tulo Aquil. XI libras den. annuatim in redditibus de domibus
quondam Adaleysie iacentibus iuxta domos episcopi, ad hoc
specialiter ut festum s. Cristine celebretur pleno officio et in
prima vespera propinetut dominis et clericis in capitulo, sequenti
die in missa offerantur III den. et specialis oratio dicatur pro
anima ipsius; reliqui den. qui supetfuerint dividantur inter can.
et mans. qui interfuerint officio et etiam infirmos in Civitate -.

MCCC 1...1 dom. Alegrantiaaí uxor quondam nobilis viri
dom. Musche de la Turre a7 obiit, pro qua ven. pater dom'

h MCCCLXXXII... et franche A a B Pidrussi A al Pedrusii B i A-
pol1inaris... passio AB I Otto... Carpaenan A om. B m Presb, Iohan-
nes Grossus... in Civitate (23 luglio) A] Dom, presb. Iohannes Grossus

'n Verg Topografia, 20
as Filíppo da Arena, cappellano pattiar-

cale e can, di Aqufleia: Necologio, 9
rnaggio.

ou Nlegtanza da Raude, seconda moglie
di Mosca della Torte (DB Rusers, ME.A,
840; Berrrsrertn, Lonbardi,306 e 337
n' 133; Cocne,sso, Lombardia, 52). Pet \a
lapide sepolcrale: Brnror-r, Antichità, 380-
81, rf DLIV.

ot Conado detto Mosca della Torre, fra-
tello di Raimondo pattiarca, Desio, 2L
gennaio 1277; Mosca di Napo della Torre

258

assieme all'esercito dei'Iorriani è sconfitto
da Ottone Visconti (Pescurur, Storia, II,
29; FneucnscurNr, Duecento, 330); Ber-
gamo, 2l gennaio 1285: Corrado detto
Mosca della Torre (BrencHy lndice, n"
664); Udine, 4 luglio 129J: Mosca della
Torre, podestà di Trieste; a. 1293: Mosca
della Tore, marchese d'Istria e podestà
di Trieste (Be,rrrstrlr,n, Lombard.i, 33),
n" 75); Gemona,22 maggio 1.297: Mosca
della Torre, marchese d'Isttia (Pescurxr,
Rainondo della Torre, 129). Su di lui cfr.
pure FnaNcrscHtNL, Duecento, 342, 36)-
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Castonus Mediolanensis archiepiscopus olim huius ecclesie can.a8
dedit capitulo Aquil. in redditibus unam marcham er XLVIIi
den. pro suo anniversario faciendo cum vino et oblatione et ex
ipsis dividantur V den. inter pauperes clericos et III den. dentur
tribus saceîdotibus qui celebrent III missas ipso die; reliqui
vero inter dominos et mans. qui presentes in officio sui an-
niversarii fuerint, fideliter dividantur. XI libre et dimidia sunt
super prato Murforati et reliqui sunt super campis et pratis
de la Frata ipsius dom. Castonis et iacet in capella S. Ambrosii ".